株企联[2018]8号

关于组织参加智能制造对标交流的通知

各有关单位：
为推进国防科技工业“十三五”期间智慧院所、智能制造车间建设工作，切实服务武器装备全寿命周期数字化管理和军工企业数字化转型需求，解决军工企业智能制造推进过程中遇到的难点问题，株洲市经济和信息化委员会、株洲市企业联合会、企业家协会与中国国防工业企业协会于4月25-27日联合开展国防科技工业企业智能制造对标交流活动，期间组织赴中车株机、中车株洲所等在数字化转型、智能制造车间方面具有先进实践经验的标杆企业观摩学习，并就目前军工数字化转型中各单位遇到的热点、难点问题进行研讨。现将有关事项通知如下：
一、会议主要内容
1. 赴中车株洲电力机车研究所，参观轨道车辆核心部件智能制造工厂，邀请企业专家就智能制造的思考认识、数字化工厂转型实践经验以及探索体会进行主题交流；
2. 参观中车株洲电力机车，交流企业创新文化的培养，邀请企业专家就涵盖转向架设计研发、仿真验证、制造过程、信息采集、物料配送、质量管控全寿命周期的智能制造建设框架与探索经验与参会代表交流；
3. 邀请三一集团专家就工业互联网建设与应用、全数字化制造管理、制造智能化等内容与参会代表进行互动交流；
4. 就目前国防科技工业智能制造推进过程中的共性问题及各参会单位关注的重点问题，携同行业专家进行专题研讨。
二、时间、地点
时间：25日外地代表报到；
26日8:30-16:30对标交流会；
27日8:30-15:30参观企业。
会议地点：九方宾馆
三、参会人员
军工企业科研、生产、信息化管理人员、管理创新部门及相关企业的业务主管和技术人员。
四、报名方式
株洲名额30人，额满停止报名，请于4月25日前将报名回执发邮箱2792181965@qq.com
五、联系方式
联系人：屈宁
电  话：28681048，18273352006

附件：报名回执表

株洲市企业联合会   株洲市企业家协会
2018年4月23日

《智能制造对标交流》报名回执
	姓名
	单位
	职务
	手机号码

联系人：         联系电话：

- 3 -